Приложение 1
Образец Протокола аттестации
Протокол №_____
Заседания аттестационной комиссии по подготовке судей по виду спорта «фехтование» для спортивных дисциплин «арт-фехтование»
Место проведения

ДД.ММ.ГГГГ
Присутствуют члены аттестационной комиссии ОФСОО «ФАФР» (соответствующего РО ОФСОО «ФАФР»):
1. Председатель ФИО1,
2. Секретарь ФИО2,
3. ФИО3,
4. ...
Отсутствует – (при наличии)
Кворум имеется. На заседании присутствуют N из N членов комиссии.
Повестка дня:
1. Утверждение итогов аттестации судей по виду спорта «фехтование» для спортивных дисциплин «арт-фехтование».
По первому вопросу повестки дня:
Слушали ФИО с предложением утвердить итоги проведенного (вписать дату) тестирования судей по виду спорта «фехтование» для спортивных дисциплин «арт-фехтование».
По первому вопросу повестки дня постановили:
Утвердить итоги аттестации судей по виду спорта «фехтование» для спортивных дисциплин «арт-фехтование» согласно аттестационной ведомости (Приложение № 1).
По первому вопросу повестки дня голосовали:
«За» - N человек, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.
Повестка дня исчерпана.
Подсчет голосов проводил ФИО.
Председатель аттестационной комиссии
(подпись)

/ФИО
Секретарь аттестационной комиссии
(подпись)

/ФИО
Члены аттестационной комиссии

(подпись)

/ФИО